
Protokół Nr 332/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 stycznia 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Marta Rojek zwróciła się do 

Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały w niepełnym składzie: 

332/6/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kielcach. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Grzegorz Piwko przedstawił wniosek 

z prośbą o udzielenie pożyczki krótkoterminowej w wysokości 1 000 000 zł na spłatę 

najpilniejszych zobowiązań wymagalnych oraz uniknięcia naliczenia kosztów finansowych na 

początku stycznia 2023 r. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie pożyczki w wysokości 500 000 zł. 

W powyższej sprawie głos zabrał także Członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana, który 

podkreślił, że bardzo istotne jest podjęcie niezbędnych działań koniecznych do poprawy sytuacji 

szpitala. W związku z czym zawnioskował o przygotowanie przez Dyrektora Szpitala biznesplanu 

dla placówki. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku. 
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Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem 

prowadzącej „Prywatne Domy Opieki" z siedzibą w Mirzec-Majorat z prośbą o rozważenie 

możliwości bezprzetargowego przedłużenia dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Kieleckiego, położonej w miejscowości Ruda Strawczyńska. Wniosek stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk zaproponował, aby przed podjęciem decyzji 

w powyższej kwestii, dokonać inspekcji stanu technicznego nieruchomości, w celu sprawdzenia, 

jak dotychczasowy najemca dba o powierzone mienie. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Członka Zarządu Powiatu Stefana Bąka 

i zdecydował o przeprowadzeniu inspekcji w wynajmowanej nieruchomości. Po jej 

przeprowadzeniu Zarząd podejmie ostateczną decyzję na jednym z kolejnych posiedzeń. 

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana oraz Dyrektor Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk zwrócili się do Zarządu Powiatu z prośbą 

o podjęcie decyzji względem wyposażenia kuchni w budynku po zlikwidowanym Powiatowym 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie. Panowie podkreślili, że kuchnia jest 

w pełni wyposażona. Dodatkowo meble zostały zrobione na wymiar, w związku z powyższym 

ciężko jest je przenieść do innych jednostek powiatu. Dyrektor Kowalczyk stwierdził, iż w tej 

sprawie padały pytania od potencjalnie zainteresowanych podmiotów. 

Zarząd Powiatu zdecydował, aby wyposażenie kuchni pozostało na stanie i stanowiło 

całość w postępowaniu najmu nieruchomości. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 stycznia 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 920 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 5 stycznia 2023 r. 

Starszy socjal is ta  Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

K i e r o w n i k  

B iu ra  obch tg i  Za r ządu  

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Mirosław Gębski 

Członkowie Zarżą " 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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